РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТЕУЧЕЖСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Об утверждении порядка ведения реестра муниципального имущества, находящегося в собственности  муниципального образования «Теучежский район» в новой редакции

Принято Советом народных депутатов Теучежского района на 17 сессии

В соответствии с приказом Минфина России от 10 октября 2023 года №163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», во исполнение протеста прокуратуры  и в соответствии с Уставом муниципального образования «Теучежский район»  Совет народных депутатов Теучежского района

Р Е Ш И Л:

1. [bookmark: OLE_LINK1]Утвердить порядок ведения реестра муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Теучежский район» в новой редакции  согласно приложению к настоящему решению,
2. Признать утратившим силу  решение Совета народных депутатов Теучежского района №225 от 01.10.2009 года «Об утверждении положения о ведении реестра муниципальной собственности муниципального образования «Теучежский район».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Теучежские вести».

Председатель Совета народных депутатов муниципального образования
«Теучежский район»

                                                        А.К.Пчегатлук

      Глава муниципального образования
       «Теучежский район»

                                                     А.Г.Удычак

а. Понежукай
29 марта 2024 года
№96